37
ROHR-RADIATOREN
�ali
Normalanschluss und
Mittel-Anschluss
2- bis 6-säulig
Höhen: 300 bis 3000 mm
Längen: 92 bis 2760 mm

nung
BH=
Höhe
NA Leistung Watt/h
Raumtemp. 20°C
Exponent
n
Ge-
wicht Inhalt
Artnr..
Brutto-
Preis II
Brutto-
Preis I
mm mm max. mm 75/65°C 55/45°C kg/El. l € exkl. inkl MWSt
2 / 300 300 230 60 2760 24,3 12,9 1,244 0,5 0,4 BAL2-0300-01 11,50 13,80
2 / 400 400 330 60 2760 31,1 16,4 1,249 0,6 0,5 BAL2-0400-01 11,99 14,39
2 / 500 500 430 60 2760 38,0 20,0 1,255 0,8 0,6 BAL2-0500-01 12,48 14,98
2 / 570 570 500 60 2760 41,4 21,8 1,258 0,9 0,6 BAL2-0550-01 15,97 19,16
2 / 600 600 530 60 2760 44,8 23,5 1,261 0,9 0,6 BAL2-0600-01 13,10 15,72
2 / 670 670 600 60 2760 50,6 26,5 1,266 1,1 0,7 BAL2-0670-01 17,29 20,75
2 / 750 750 680 60 2760 55,0 28,7 1,270 1,1 0,8 BAL2-0750-01 13,84 16,61
2 / 900 900 830 60 2760 65,1 33,9 1,279 1,4 0,9 BAL2-0900-01 14,77 17,72
2 / 1000 1000 930 60 2760 72,1 37,4 1,285 1,5 1,0 BAL2-1000-01 15,10 18,12
2 / 1200 1200 1130 30 1380 85,6 44,2 1,294 1,8 1,1 BAL2-1200-01 17,06 20,47
2 / 1500 1500 1430 30 1380 106,4 54,6 1,307 2,2 1,4 BAL2-1500-01 21,57 25,88
2 / 1800 1800 1730 30 1380 127,7 65,0 1,321 2,6 1,6 BAL2-1800-01 25,77 30,92
2 / 2000 2000 1930 30 1380 142,3 72,5 1,320 2,9 1,7 BAL2-2000-01 29,21 35,05
2 / 2200 2200 2130 30 1380 157,2 80,1 1,320 3,2 1,9 BAL2-2200-01 32,16 38,59
2 / 2500 2500 2430 20 920 180,1 91,8 1,319 3,6 2,1 BAL2-2500-01 38,90 46,68
2 / 2800 2800 2730 20 920 203,9 104,0 1,318 4,0 2,3 BAL2-2800-01 44,38 53,26
2 / 3000 3000 2930 20 920 217,9 111,1 1,318 4,3 2,4 BAL2-3000-01 48,00 57,60
3-säulig
Tiefe 107 mm A
nzahl
Elem
ente Länge
max.
Angaben für je 1 Element
Bezeich-
nung
BH=
Höhe
NA Leistung Watt/h
Raumtemp. 20°C
Exponent
n
Ge-
wicht Inhalt
Artnr.
Brutto-
Preis II
Brutto-
Preis I
mm mm max. mm 75/65°C 55/45°C kg/El. l € exkl. inkl MWSt
3 / 300 300 230 60 2760 33,1 17,5 1,249 0,7 0,6 BAL3-0300-01 12,54 15,05
3 / 400 400 330 60 2760 42,3 22,3 1,254 0,9 0,7 BAL3-0400-01 13,34 16,01
3 / 500 500 430 60 2760 51,6 27,1 1,258 1,2 0,8 BAL3-0500-01 14,05 16,86
3 / 570 570 500 60 2760 56,2 29,5 1,261 1,3 0,9 BAL3-0550-01 16,61 19,93
3 / 600 600 530 60 2760 60,8 31,9 1,263 1,4 1,0 BAL3-0600-01 14,82 17,78
3 / 670 670 600 60 2760 68,6 35,9 1,267 1,6 1,0 BAL3-0670-01 20,08 24,10
3 / 750 750 680 55 2530 74,5 38,9 1,270 1,7 1,1 BAL3-0750-01 16,06 19,27
3 / 900 900 830 55 2530 88,2 45,9 1,277 2,1 1,3 BAL3-0900-01 17,29 20,75
3 / 1000 1000 930 55 2530 97,4 50,6 1,281 2,3 1,4 BAL3-1000-01 18,18 21,82
3 / 1200 1200 1130 30 1380 116,0 60,0 1,290 2,7 1,6 BAL3-1200-01 24,21 29,05
3 / 1500 1500 1430 30 1380 144,4 74,3 1,302 3,3 2,0 BAL3-1500-01 30,94 37,13
3 / 1800 1800 1730 30 1380 173,6 88,7 1,315 4,0 2,3 BAL3-1800-01 38,31 45,97
3 / 2000 2000 1930 30 1380 193,7 99,0 1,313 4,4 2,6 BAL3-2000-01 41,32 49,58
3 / 2200 2200 2130 30 1380 214,2 109,6 1,311 4,8 2,8 BAL3-2200-01 47,27 56,72
3 / 2500 2500 2430 20 920 246,0 126,1 1,308 5,3 3,2 BAL3-2500-01 54,74 65,69
3 / 2800 2800 2730 20 920 279,0 143,2 1,305 6,0 3,6 BAL3-2800-01 59,89 71,87
3 / 3000 3000 2930 20 920 301,8 155,1 1,303 6,4 3,8 BAL3-3000-01 66,58 79,90
Länge
= Anzahl Elemente   x  46 mm
Achtung: Länge
Anschluss-Stopfen:  + 26 mm

nung
BH=
Höhe
NA Leistung Watt/h
Raumtemp. 20°C
Exponent
n
Ge-
wicht Inhalt
Artnr..
Brutto-
Preis II
Brutto-
Preis I
mm mm max. mm 75/65°C 55/45°C kg/El. l € exkl. inkl MWSt
4 / 300 300 230 60 2760 42,3 22,3 1,252 0,9 0,8 BAL4-0300-01 13,99 16,79
4 / 400 400 330 60 2760 55,5 29,2 1,257 1,2 0,9 BAL4-0400-01 14,73 17,68
4 / 500 500 430 60 2760 68,3 35,8 1,263 1,5 1,1 BAL4-0500-01 16,00 19,20
4 / 570 570 500 60 2760 74,7 39,1 1,265 1,6 1,2 BAL4-0550-01 18,85 22,62
4 / 600 600 530 60 2760 81,1 42,4 1,268 1,8 1,2 BAL4-0600-01 16,95 20,34
4 / 670 670 600 60 2760 91,8 47,9 1,273 2,0 1,4 BAL4-0670-01 24,17 29,00
4 / 750 750 680 50 2300 100,0 52,1 1,276 2,2 1,5 BAL4-0750-01 19,34 23,21
4 / 900 900 830 50 2300 118,9 61,7 1,284 2,6 1,7 BAL4-0900-01 22,35 26,82
4 / 1000 1000 930 50 2300 131,5 68,0 1,290 2,9 1,9 BAL4-1000-01 24,60 29,52
4 / 1200 1200 1130 30 1380 156,6 80,7 1,297 3,5 2,2 BAL4-1200-01 30,45 36,54
4 / 1500 1500 1430 30 1380 194,3 99,6 1,308 4,4 2,7 BAL4-1500-01 40,65 48,78
4 / 1800 1800 1730 30 1380 232,3 118,5 1,318 5,3 3,1 BAL4-1800-01 48,62 58,34
4 / 2000 2000 1930 30 1380 257,8 131,7 1,315 5,8 3,4 BAL4-2000-01 53,75 64,50
4 / 2200 2200 2130 30 1380 283,5 145,1 1,311 6,3 3,8 BAL4-2200-01 60,84 73,01
4 / 2500 2500 2430 20 920 322,3 165,5 1,305 7,1 4,2 BAL4-2500-01 69,30 83,16
4 / 2800 2800 2730 20 920 361,6 186,2 1,299 7,8 4,7 BAL4-2800-01 78,84 94,61
4 / 3000 3000 2930 20 920 388,1 200,3 1,295 8,4 5,0 BAL4-3000-01 84,70 101,64
5-säulig
Tiefe 189 mm A
nzahl
Elem
ente Länge
max.
Angaben für je 1 Element
Bezeich-
nung
BH=
Höhe
NA Leistung Watt/h
Raumtemp. 20°C
Exponent
n
Ge-
wicht Inhalt
Artnr..
Brutto-
Preis II
Brutto-
Preis I
mm mm max. mm 75/65°C 55/45°C kg/El. l € exkl. inkl MWSt
5 / 300 300 230 55 2530 51,9 27,4 1,253 1,2 1,0 BAL5-0300-01 16,66 19,99
5 / 400 400 330 55 2530 67,2 35,3 1,261 1,6 1,2 BAL5-0400-01 17,35 20,82
5 / 500 500 430 55 2530 82,2 43,0 1,270 1,9 1,4 BAL5-0500-01 18,39 22,07
5 / 570 570 500 55 2530 89,6 46,7 1,274 2,1 1,5 BAL5-0550-01 21,03 25,24
5 / 600 600 530 55 2530 97,0 50,5 1,278 2,3 1,6 BAL5-0600-01 19,84 23,81
5 / 670 670 600 55 2530 109,5 56,8 1,285 2,7 1,7 BAL5-0670-01 27,83 33,40
5 / 750 750 680 45 2070 119,0 61,5 1,291 2,8 1,8 BAL5-0750-01 23,09 27,71
5 / 900 900 830 45 2070 140,8 72,4 1,303 3,3 2,1 BAL5-0900-01 25,82 30,98
5 / 1000 1000 930 45 2070 155,4 79,5 1,312 3,7 2,3 BAL5-1000-01 27,94 33,53
5 / 1200 1200 1130 30 1380 184,5 94,0 1,320 4,4 2,7 BAL5-1200-01 36,81 44,17
5 / 1500 1500 1430 25 1150 228,4 115,7 1,332 5,4 3,3 BAL5-1500-01 49,70 59,64
5 / 1800 1800 1730 25 1150 272,9 137,3 1,345 6,5 3,9 BAL5-1800-01 59,78 71,74
5 / 2000 2000 1930 25 1150 302,9 152,9 1,338 7,2 4,3 BAL5-2000-01 67,01 80,41
5 / 2200 2200 2130 15 690 333,3 168,8 1,332 7,9 4,7 BAL5-2200-01 74,05 88,86
5 / 2500 2500 2430 12 552 379,7 193,3 1,322 9,0 5,3 BAL5-2500-01 84,59 101,51
5 / 2800 2800 2730 12 552 427,1 218,5 1,312 10,1 5,8 BAL5-2800-01 95,97 115,16
5 / 3000 3000 2930 12 552 459,3 235,7 1,306 10,8 6,2 BAL5-3000-01 103,27 123,92
189 = Tiefe
1 ¼”
NA
(Naben-

nung
BH=
Höhe
NA Leistung Watt/h
Raumtemp. 20°C
Exponent
n
Ge-
wicht Inhalt
Artnr..
Brutto-
Preis II
Brutto-
Preis I
mm mm max. mm 75/65°C 55/45°C kg/El. l € exkl. inkl MWSt
6 / 300 300 230 50 2300 62,3 32,7 1,262 1,5 1,1 BAL6-0300-01 19,46 23,35
6 / 400 400 330 50 2300 81,0 42,3 1,270 1,9 1,3 BAL6-0400-01 20,58 24,70
6 / 500 500 430 50 2300 99,4 51,7 1,278 2,3 1,6 BAL6-0500-01 21,57 25,88
6 / 570 570 500 50 2300 108,4 56,3 1,283 2,5 1,7 BAL6-0550-01 27,20 32,64
6 / 600 600 530 50 2300 117,5 60,9 1,287 2,7 1,8 BAL6-0600-01 23,65 28,38
6 / 670 670 600 50 2300 132,8 68,6 1,294 3,2 2,0 BAL6-0670-01 33,52 40,22
6 / 750 750 680 40 1840 144,4 74,4 1,299 3,4 2,2 BAL6-0750-01 26,82 32,18
6 / 900 900 830 40 1840 171,0 87,5 1,311 4,0 2,5 BAL6-0900-01 30,15 36,18
6 / 1000 1000 930 40 1840 188,6 96,1 1,319 4,4 2,8 BAL6-1000-01 32,22 38,66
6 / 1200 1200 1130 30 1380 223,8 113,9 1,322 5,2 3,3 BAL6-1200-01 43,21 51,85
6 / 1500 1500 1430 20 920 276,3 140,4 1,325 6,5 4,0 BAL6-1500-01 59,32 71,18
6 / 1800 1800 1730 20 920 328,9 166,8 1,329 7,7 4,7 BAL6-1800-01 70,83 85,00
6 / 2000 2000 1930 15 690 364,0 184,7 1,328 8,6 5,2 BAL6-2000-01 78,84 94,61
6 / 2200 2200 2130 13 598 399,2 202,8 1,326 9,5 5,7 BAL6-2200-01 86,49 103,79
6 / 2500 2500 2430 13 598 452,4 229,9 1,325 10,8 6,4 BAL6-2500-01 99,87 119,84
6 / 2800 2800 2730 10 460 505,9 257,2 1,324 12,1 7,2 BAL6-2800-01 113,25 135,90
6 / 3000 3000 2930 10 460 541,9 275,8 1,322 13,3 7,7 BAL6-3000-01 120,94 145,13
A
N
N
OL